

7K Media ApS

Vesterbrogade 17, st,

7000 Fredericia

CVR-nr. 39131323

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-05-2025

Ronni Noer Høirup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

7K Media ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	7K Media ApS Vesterbrogade 17, st, 7000 Fredericia
CVR-nr.	39131323
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Ronni Noer Høirup
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed der øger/styrker andre virksomheders branding, kendskab og/eller salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -16.410, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 409.031, og en egenkapital på kr. 279.546.

Regnskabsåret har været præget af faldende omsætning og dækningsbidrag.

Ledelsen betragte resultatet som mindre tilfredsstillende.

Der vil i 2025 være fokus på at tilpasse omkostningerne.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		485.640	632.489
Personaleomkostninger	1	-506.437	-471.570
Resultat før finansiering		-20.797	160.919
Andre finansielle omkostninger		-28	-2
Resultat før skat		-20.825	160.917
Skat af årets resultat		4.415	-36.256
Årets resultat		-16.410	124.661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.410	124.661
Resultatdisponering		-16.410	124.661

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Deposita		5.494	5.370
Finansielle anlægsaktiver		5.494	5.370
Anlægsaktiver		5.494	5.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.503	207.813
Udsudte skatteaktiver		4.415	0
Periodeafgrænsningsposter		3.912	8.910
Tilgodehavender		179.830	216.723
Likvide beholdninger		223.707	270.156
Omsætningsaktiver		403.537	486.879
Aktiver		409.031	492.249

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		229.546	245.956
Egenkapital		279.546	295.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	21.037
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.415	9.874
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	36.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.070	129.126
Kortfristede gældsforpligtelser		129.485	196.293
Gældsforpligtelser		129.485	196.293
Passiver		409.031	492.249
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	245.956	295.956
Årets resultat		-16.410	-16.410
Egenkapital 31-12-2024	50.000	229.546	279.546

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	462.812	440.864
Pensioner	37.880	25.018
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.688
	506.437	471.570
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 7K Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.